
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.01.2020 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 15:30 Skat.: Spēles Nr.: 139

Kauno Baltu Ainiai Prizma/Pārdaugava9 : 1
(4:0, 2:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MASLOVSKIS Voldemārs, ŠABAŠEVS Vladimirs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:03 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 1:57 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:23 0 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 0 0:00 : 6:23 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KBA  1 SKAMARAKAS Patrikas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  22 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:22 04:22 KBA  33 LEGOTA Mantas Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 06:44 1:0 KBA VS 31 RIMKEVIČIUS Liutauras  
Vārti 07:33 2:0 KBA VS 45 SHARP Andrew Samuel RADZEVICIUS Jonas #42
Vārti 08:08 3:0 KBA VS 88 JARAS Algirdas  
Vārti 11:15 4:0 KBA VS 88 JARAS Algirdas  
Nor. 14:57 16:57 KBA  73 ŽILIONIS Dominykas Spēles laika vilcināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:38 5:0 KBA VS 29 SUTKAITIS Airidas MIKUCKIS Dominykas #96
Vārti 22:29 5:1 PRI VS 66 CAUNĪTIS Ronalds  
Vārti 24:26 6:1 KBA VS 91 MAŽUTAITIS Dominykas  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 34:08 7:1 KBA VS 42 RADZEVICIUS Jonas RIMKEVIČIUS Liutauras #31
Vārti 35:37 8:1 KBA VS 88 JARAS Algirdas RIMKEVIČIUS Liutauras #31
Nor. 38:44 40:44 KBA  73 ŽILIONIS Dominykas Rupjība

Vārti 41:21 9:1 KBA VS 31 RIMKEVIČIUS Liutauras JARAS Algirdas #88, MAŽUTAITIS
Dominykas #91

Nor. 44:37 45:00 KBA  79 SUNKLODAS Jokūbas Rupjība
VS 45:00  KBA  1 SKAMARAKAS Patrikas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  22 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauno Baltu Ainiai
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SKAMARAKAS Patrikas 0 0 0.00 45:00

Prizma/Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

11 RJABIKOVS Marks 0 0 0.00 0:00
22 JUHIMENKO Kirils 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Kauno Baltu Ainiai (KBA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

10 A LIEPIS Danielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SUTKAITIS Airidas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U RIMKEVIČIUS Liutauras 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEGOTA Mantas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U RADZEVICIUS Jonas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U SHARP Andrew Samuel 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MILERIS Julius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A ŽILIONIS Dominykas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A SUNKLODAS Jokūbas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A JARAS Algirdas 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MAŽUTAITIS Dominykas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U MIKUCKIS Dominykas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 6 15 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas

Prizma/Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U VILCĀNS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U PARFJONOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ARBIDĀNS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ROGOĻEVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LOBAČOVS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A MARTINSONS Raitis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VAVILOVS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A NOVICKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SAVIČS Aivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U GAZUKINS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U CAUNĪTIS Ronalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U SIROTKINS Aleksandrs Sebastian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U PURGAILIS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ALEKSEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A DERVINIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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